
 
 

 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
СОРОК ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

 
  РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                               № 2559-49/VII              28 серпня  2019 року 
 

Про внесення змін до штату працівників 
КЗ «Софіївська опорна ЗОШ І-ІІІ ст.» 

 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про загальну середню освіту»,  наказом Міністерства освіти і 
науки України  від 06 грудня 2010 року № 1205 «Про затвердження Типових 
штатних нормативів закладів загальної середньої освіти», враховуючи 
рішення Софіївської селищної ради від 28.08.2019 №   /VII «Про передачу 
майна комунальної власності Софіївської селищної ради», з метою 
забезпечення  повноцінної  діяльності комунальних закладів, підпорядкованих 
відділу освіти, селищна рада вирішила: 

 
          1. Внести зміни до п.1 рішення Софіївської селищної ради від 24.01.2018 
№ 1638-31/ VII  «Про затвердження граничної чисельності  та штату 
працівників закладів освіти, засновником яких є Софіївська селищна рада, та 
відділу освіти виконавчого комітету Софіївської селищної ради: 
            - вивести зі штатної чисельності КЗ «Софіївська опорна ЗОШ І-ІІІ ст.» 
посаду сторожа в кількості 1,5 одиниці.  

2. Затвердити штатний розпис КЗ «Софіївська опорна ЗОШ І-ІІІ ст.» 
(додаток 1). 
          3.  Дане рішення набирає чинності з 01.11.2019 року. 
          4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 
начальника відділу освіти виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
Мазенко В.А. 
          5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансування та планування 
соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Селищний голова                                                                      П.СЕГЕДІЙ 


